

# Styremøte i linjeforeningen Nabla

**Dag/dato:** 20.02.24

**Tid:** 18:15

**Sted:** H426

**Tilstede:** Synnøve, Liva, Emil, Sophia, Emilie, Herman, Solveig, Elise, Hedda, Simen, Benjamin

**Forfall:** Rasmus, Ingrid

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
x	RRT	Alle

**Leder:** Har jo siden sist møte arrangert SKE, som gikk (nesten) smertefritt! Aftermath etter SKE... planlegge eSKE... hehe. Ellers selvfølgelig svare på masse mails og prøve å planlegge integrering av det nye styret!

**Nestleder:** SKE selvfølgelig, litt mer rundt planck-uken, mulig å nominere folk til er du smartere enn en førsteklasing nå. Vi har fått innvilget 3000 kroner til pizza på planck-off, så tror dette kan bli veldig bra. Også hatt kontortid<33

**Sekretær/Faddersjef:** Mye tid går til å ferdigstille erfaringsoverføringen og til å skrive referatet fra SKE!

**Arrangementsjef:** Har holdt erfaringsoverføring, siste innspurt på jacobinske vinterleker, snart tid for planck-uke!!

**Bedriftskontakt:** Hatt erfaringsoverføring og holdt MKE! BN har fått ny ledelse:) Nå jobbes det videre med å kontakte bedrifter for høstsemesteret og eurêka.

**Økonomiansvarlig:** Har kjøpt inn lamineringsmaskin og papirkutter til Nabla. Fått satt inn pantepenger på kiosken sin konto, slik styret bestemte på forrige møte.

**Kommunikasjonssjef:** Styrestillingspresentasjoner på instagram. SKE! Erfaringskriv. Vinlotteri!

1	<b>Godkjenning av dagsorden</b>	Alle
2	<b>Ris og ros</b>	Alle
3	<p><b>Orienteringssaker</b></p> <p><b>IE velferdsmidler fadderperioden!</b></p> <p>IE har innvilget penger til brus, snacks og pizza til Spillkvelden i fadderperioden samt penger til kinobilletter! NV har innvilget penger til TilBohrs og buldring!</p> <p><b>Møtetegn!</b></p> <p>Gjennomgang av møtetegn ble gjennomført.</p> <p><b>Kopper</b></p> <p>En purremail til produsenten for de nye koppene er blitt sendt.</p>	<p>Alle Sophia</p> <p>Synnøve</p> <p>Synnøve</p>
4	<p><b>Saker</b></p> <p><b>eSKE</b></p> <p>Tentativ dato for eSKE er blitt satt til mandag 11. mars. De resterende sakene som må tas opp er valg av fondsstyret, valg av PTV, valg av forvaltningsgruppen samt eventuellsaker. Det vil ikke bli mulighet for å komme med eventuellsaker på eSKE, disse må sendes i forkant. Rom må bookes. Det blir ikke mat da dette budsjettet ble brukt på SKE.</p> <p><b>Daljer og pins</b></p> <p>Emil skal bestille inn daljer og pins og trenger å vite sortimentet idag. I tillegg holder styret på å finne ut av hvordan designet skal bli på den nye komitélederdaljen. Det er mulig det blir en designkonkurranse på dette.</p> <p><b>Gjennomføring av opptak og infomøte</b></p> <p>Opptak og infomøte skal snart gjennomføres. Emil foreslår at stillingene som skal bli valgt på eSKE også presenteres på infomøte. Nye styret informeres om at tredjeklasse er på ekskursjon når kranglemøtet skal holdes, som betyr at påtroppende leder og påtroppende koordinator må holde det alene. Videre ble det avklart at Utfluks ikke lenger er en aktiv undergruppe og skal ikke være en del av opptaksprosessen.</p> <p><b>Mail fra revysjef angående daljer og åpent opptak</b></p> <p>Revysjefen har sendt melding til styret for å høre om revyen fortsatt har mulighet til å selge daljer til medlemmene sine dersom de stopper å ha åpent opptak. I revysjef sitt erfaringskriv står det at styret 20/21 vedtok at åpent opptak var nødvendig for at revyen skal kunne ha egne daljer. Nå diskuterer revystyret muligheten rundt lukket opptak for framtidige revyer da det har vært så mange søkere de siste årene. Med lukket opptak vil revyen ha mulighet til å sørge for at de har mer engasjerte medlemmer som deltar.</p> <p>Styret tok en avstemning på hva vi skulle svare: 3 stemmer var i mot at revyen skal få fortsette med daljer hvis de lukker opptaket sitt, 2 stemmer var for, og 1 var blank. Med alminnelig flertall ble det avstemt at styret mener revyen ikke kan fortsette med daljesalg dersom de har lukket opptak.</p> <p><b>Vinlotteri; erfaringer og framover?</b></p> <p>På årets vinlotteri på SKE ble det solgt hele 1520 lodd. Inntektene fra dette er gått til å finansiere maten som ble servert og resten av overskuddet vil gå til innkjøp av vin for fremtidige SKE-vinlotteri.</p> <p><b>Tilbakebetaling utlegg?</b></p> <p>Et par komponenter lurer på tidsrammen for når utlegg blir tilbakebetalt. Rasmus skal sjekke opp i det.</p> <p><b>Styrevors før revyen!</b></p> <p>Styret har ansvar for styrevors før revyen og det er et par ledige plasser som nye styret kan benytte seg av.</p>	<p>Alle Synnøve</p> <p>Emil</p> <p>Emil</p> <p>Synnøve</p> <p>Synnøve</p> <p>Emilie</p> <p>Synnøve</p>
x.	<p><b>Eventuelt</b></p> <p><b>Hvordan gjøre økonomiassistent-stillingen mer attraktiv</b></p> <p>Det ble diskutert hvordan stillingen som økonomiassistent kan gjøres mer attraktiv og hvordan vi kan forhindre at det blir en ensom stilling. Blant annet ble det nevnt at det er en super stilling for de som er interesserte i å bli Økonomiansvarlig i styret året etter. Det vil være veldig nyttige erfaring man opparbeider som gjør at man stiller sterkt på valget. Videre var det enighet om at stillingen skal ha gallastilling.</p>	<p>Alle Liva</p>

Det ble foreslått at økonomiassistenten kan få lede økonomiforumet litt på lik linje som en komitéleder leder en komité. I så fall vil kanskje stillingen få rettigheten til å kjøpe en komitélederdalje til eget eie. Stillingen som økonomiassistent og det å lede forumet vil være en tilsvarende arbeidsmengde som det å være komitéleder og arbeidet bidrar til Nabla sin daglige drift. Slik kan vi også hindre at økonomiassistent blir en ensom stilling. Likevel er det verdt å merke seg at økonomiforumet ikke er en komité, slik at det er mulig å argumentere i mot at økonomiassistenten skal få lov til å kjøpe komitélederdaljen.

Videre vil økonomiassistenten bli ekstra inkludert i arrangementene til styret. Økonomiansvarlig vil ha ansvar for å sørge for velværen til økonomiassistenten sin.

Det er også diskutert om stillingen skal få et bedre navn som ser bra ut på CVen.

**Chemikalen krasjer med styremøte**

Sophia

Ikke relevant.

**Talentshowet med HC?**

Sophia

Ikke relevant.

**Hyttetur!**

Sophia

Ikke relevant.

**Prikker**

Sophia

Ikke relevant.

**Refusjon NTNU Grafisk**

Liva

Strøket.

**Bytte @ med [at] i mails på nettsiden?**

Emilie/Ingrid?

Dette vil være et tiltak for å kutte ned på mye av spam-mailsene som blir sendt til Nabla sine mailinglister.

Webkom blir kontaktet for å få spørre om dette kan gjennomføres.

**Hovedsponsor**

Liva

Liva spør om komponentmassen burde få stemme over hvem som blir hovedsponsor hvis vi får tilbud fra noen. Konklusjonen ble at dette skulle de ikke. Styret er valgt inn av SKE og da må vi stole på at SKE har valgt de medlemmene de ser som kompetente til å ta slike valg på vegne av Nabla og at disse står i tråd med Nabla sine verdier. Dersom Nabla får en bedrift som er interessert i å inngå en avtale som hovedsponsor, og både Nablastyret og BN stiller seg bak bedriften, burde man gå for det og få avtalen i boks. En slik avtale er viktig for at Nabla skal ha en stabil og forutsigbar inntektskilde.

**Delta 50 år**

Liva

Ikke relevant.

xx

**Fremover**

Alle

xxx

**Kritikk av møtet**

Alle